[bookmark: _GoBack]关于卫滨区河道堤防管理和保护范围划定的公告

为切实做好全区河道及堤防工程的管理和保护工作，依据《中华人民共和国防洪法》、《中华人民共和国水法》、《中华人民共和国河道管理条例》、《河南省河道管理条例》等法律法规和《水利部关于加快推进河湖管理范围划定工作的通知》要求，结合我区河道现状及堤防土质特点，现将辖区内卫河、东孟姜女河、西孟姜女河的河道堤防管理和保护范围划定情况公告如下：
卫滨区堤防工程管理与保护范围划定成果
	堤防名称
（岸别）
	所在河流
	起点位置

	终点位置

	长度
（KM）
	管理范围
	保护范围

	卫河堤防卫滨区段（右岸）
	卫河
	X:3910544.469
Y:480676.829
	X:3909317.726
Y:487894.503
	10.63
	临水侧：堤脚外5m
背水侧：堤脚外8m
	临水侧：管理范围线外延50m
背水侧：管理范围线外延50m

	东孟姜女河卫滨区段（左岸）
	东孟姜女河
	X:3899717.765
Y:487951.323

	X:3900978.672
Y:489720.693

	2.3
	临水侧：堤脚外3m
背水侧：堤脚外5m
	临水侧：管理范围线外延30m
背水侧：管理范围线外延30m

	东孟姜女河卫滨区段（右岸）
	东孟姜女河
	X:3900079.463
Y:488889.236

	X:3900950.043
Y:489750.130

	1.3
	临水侧：堤脚外3m
背水侧：堤脚外5m
	临水侧：管理范围线外延30m
背水侧：管理范围线外延30m

	西孟姜女河卫滨区段（左岸）
	西孟姜女河
	X:3903918.870
Y:483705.868

	X:3909448.387
Y:485013.281

	7.2
	临水侧：堤脚外3m
背水侧：堤脚外5m
	临水侧：管理范围线外延30m
背水侧：管理范围线外延30m

	西孟姜女河卫滨区段（右岸）
	西孟姜女河
	X:3903711.517
Y:483690.365

	X:3909433.370
Y:485079.303

	7.3
	临水侧：堤脚外3m
背水侧：堤脚外5m
	临水侧：管理范围线外延30m
背水侧：管理范围线外延30m